
Rektor 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 
 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 14/2025 
Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2025 roku 
w sprawie zwolnienia z przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie znajomości 

nowożytnego języka obcego w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
mgr Katarzynie Miriam Kaczorowskiej 

 
 
Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) i art. 179 ust. 8 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. 
zm.) w związku z § 1 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  
19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności  
w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz. U. z 2018 r. po. 261),  uchwala się co następuje:  
 

§ 1. 
 

Doktorantka przedłożyła certyfikat University of Cambridge ESOL Examinations (English for Speakers 
of Other Languages) potwierdzający znajomość języka obcego (angielskiego) na poziomie  
C. Tym samym zwalania się doktorantkę mgr Katarzynę Miriam Kaczorowską z egzaminu w zakresie 
nowożytnego języka obcego.  
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

 
 

 Rektor 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 
 
 

 
Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r. 
 
 


